
Fecha:
Medio:
Supl. :
Tipo:
Título:

Pág. :
Cm2:
VPE:

Tiraje:
Lectoría:
Favorabilidad:

21-06-2025
La Tercera
La Tercera
Noticia general
Padres de Katy Winter: “No volveremos a tener a nuestra hija, pero el colegio tiene la posibilidad de asegurar que esto no ocurra
de nuevo”

28
773,7
$ 7.697.580

78.224
253.149

No Definida

www.litoralpress.cl



Fecha:
Medio:
Supl. :
Tipo:
Título:

Pág. :
Cm2:
VPE:

Tiraje:
Lectoría:
Favorabilidad:

21-06-2025
La Tercera
La Tercera
Noticia general
Padres de Katy Winter: “No volveremos a tener a nuestra hija, pero el colegio tiene la posibilidad de asegurar que esto no ocurra
de nuevo”

29
293,8
$ 2.922.904

78.224
253.149

No Definida

www.litoralpress.cl


